
HISTO CUP AT Formel Historic

Salzburgring - 4240 mtr.
14 - 16 September 2018

Klassen-Ergebnis Rennen 1

BOSCH Race Salzburg / Tourenwagen Revival
Buisness Consulting

CR17/2018

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse = FH-FF1600
Gestartet : 4      Gewertet : 4      Nicht gewertet : 0

24 Martin Friedl  1 -- 12 laps --Van Diemen RF86 19:39.707 1:35.094 6

59 Rainer Rosenberg  2 -- 11 laps --Van Diemen RF 88 19:05.949 1:40.323 8

51 Peter Hinderer 41.984 3 41.984Lotus 51 A/C 19:47.933 1:43.523 10

42 Michael Pauscher  4 -- 10 laps --Lotus 51 A/C 19:43.489 1:54.596 10
Graz, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse = FH-FF2
Gestartet : 3      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 1

62 Peter Peckary  1 -- 12 laps --Reynard FF 2000 19:19.423 1:33.626 2

76 Otto Flum  2 -- 11 laps --Reynard SF 18:39.578 1:38.714 11

Nicht gew ertet in der Klasse FH-FF2                                          Qualif ikations  Limit (75% von 12 Rnd) = 9 Rnd

74 Norbert Fritz  DNC -- 2 laps --Ford Reynard SF87 4:40.282 2:03.268 1
Perchtoldsdorf, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse = FH-SP
Gestartet : 2      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 0

64 Georg Panzenböck  1 -- 11 laps --Robinson RS281 19:20.872 1:39.503 11
Breitenfurt, AUT

58 Andreas Türk 26.005 2 26.005Robinson AS 2 19:46.877 1:43.491 8

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse = FH-SW
Gestartet : 1      Gewertet : 1      Nicht gewertet : 0

23 Arthur Bruckner  1 -- 12 laps --Lotus 23b 19:34.328 1:34.585 7

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse = FL-1
Gestartet : 5      Gewertet : 5      Nicht gewertet : 0

78 Franz Guggemos  1 -- 12 laps --March 782 18:06.798 1:27.429 9

37 Dieter Schwarz 23.258 2 23.258Formel O pel Lotus MK 1 18:30.056 1:30.889 6

26 Wolfgang Dietmann 58.776 3 1:22.034Ralt RT3 19:28.832 1:34.246 9
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AushangzeitSchnellste Runde:  1:27.429  in Runde  9  durch StNr. 78 : Franz Guggemos (March)
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13 Mike Höll  4 -- 11 laps --Raynard 387 18:09.088 1:36.305 9

15 Roman Pöllinger 1:32.376 5 1:32.376Reynard F387 19:41.464 1:31.370 6

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse = FR
Gestartet : 4      Gewertet : 4      Nicht gewertet : 0

75 Klaus Steinschneider  1 -- 11 laps --Formel Renault 18:50.353 1:36.453 9

12 Franz Altmann 12.142 2 12.142Renault Ermolli 19:02.495 1:40.214 8

18 Benjamin Pfeil 23.651 3 35.793Martini MK53 19:26.146 1:41.216 6

16 Alfred-J. Buschek 7.908 4 43.701Van Diemen Formel Renault 19:34.054 1:42.048 8

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse = FYT
Gestartet : 7      Gewertet : 6      Nicht gewertet : 1

81 Theodor Erhard  1 -- 12 laps --Dallara F394/021 19:21.435 1:33.894 9

79 Roland Geier 13.358 2 13.358Renault Formel Renault 19:34.793 1:34.862 8

7 Günter Ledl  3 -- 11 laps --Dallara Abarth F396 18:30.584 1:34.579 11

41 Evita Stadler 8.533 4 8.533Renault MyGale EBSE98 18:39.117 1:37.649 8

146 Franz Benczak 47.391 5 55.924Formel König FK-96 19:26.508 1:42.510 6

145 Patrick Schober 20.917 6 1:16.841Formel König FK-96 19:47.425 1:43.624 10

Nicht gew ertet in der Klasse FYT                                          Qualif ikations  Limit (75% von 12 Rnd) = 9 Rnd

54 Johann Altendorfer  DNC -- 4 laps --Eufra 390 Formel 3 8:00.580 1:45.688 3

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse = FH-F3
Gestartet : 1      Gewertet : 1      Nicht gewertet : 0

14 Philipp Thel  1 -- 12 laps --Ralt RT30 18:43.527 1:31.770 9
Maria Enzersdorf, AUT
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